Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Santo Antônio de Posse – SP

Tel. (19) 3896-9000 - email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br -

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 444/2023

Referente: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS COMPLEMENTARES

PARA A EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DO CENTRO EDUCACIONAL, conforme termo de referência e

projeto escopo, em conformidade com o Anexo VI, onerando recursos próprios.

ERRATA/COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DE SESSÃO

I - A Presidente da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, no uso de suas atribuições,

considerando a divergência entre o Edital e seu Termo de Referência no que diz respeito a relação de

Anexos ao Edital, informa a todos que fica RETIFICADO o Edital de Tomada de Preços nº. 004/2023, nos

moldes do documento anexado.

II - Considerando que tal alteração afeta a participação dos interessados, nos moldes do artigo 21, §4º da

Lei Federal nº. 8.666/93, fica ALTERADA a data de abertura do certame para às 14:30 horas do dia 10

de março de 2023, respeitando-se o prazo mínimo de 15 (quinze) dias entre a publicação e a realização

do certame. INFORMAÇÕES: Setor de Licitações da Prefeitura - Praça Chafia Chaib Baracat, Nº 351 –

Vila Esperança, Santo Antônio de Posse – SP. Telefone: (19) 3896-9000 - Site: www.pmsaposse.sp.gov.br

- E-mail: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br.

III – Por fim, considerando os envelopes já entregues pelos licitantes interessados e as alterações

realizadas em Edital, as quais afetam a análise de habilitação, ficam CIENTES e NOTIFICADOS os

interessados para que apresentem NOVOS envelopes e respeitando-se o Edital retificado e anexado

no site oficial desta Municipalidade.

Santo Antônio de Posse, 17 de fevereiro de 2023.

Joseani D. Bassani Torres

Presidente

COPEL

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br